

**Szőc, Akácfa-köz
Kossuth utca árok-padka**

Ssz.	Tétel megnevezése	Egy.	Mennyiség	Egységár	Díj
Akácfa-köz					
1.	Humuszleszedés, felrakás, elszállítás	m ²	60,00	1 250 Ft	75 000 Ft
2.	Murvaágyazat készítése tömörítéssel	m ²	60,00	1 350 Ft	81 000 Ft
Összesen netto:					156 000 Ft
27 % ÁFA:					42 120 Ft
Mindösszesen:					198 120 Ft

Kossuth utca					
1.	Nyílt földárok profilozása, kiszoruló föld felrakás, elszállítás	m	320,00	980 Ft	313 600 Ft
2.	Padkanyesés, kiszoruló anyag felrakás, elszállítása	m ²	1 760,00	1 180 Ft	2 076 800 Ft
Összesen netto:					2 390 400 Ft
27 % ÁFA:					645 408 Ft
Mindösszesen:					3 035 808 Ft

Az ajánlat csak együttes megrendelés esetén érvényes!

Veszprém, 2017. 12. 04.

Via Vomito Kft.